


Verband Nachname Verein Klassen Laufzeit Rang
STLV 1984 341 AK W 38:28.47 1

STLV Renate 1973 345 W35 43:57.52 1

STLV 1970 342  W40 40:31.92 1
STLV 1971 344  W40 43:13.32 2
STLV Claudia 1971 350  W40 51:09.43 3

STLV Erika 1965 348 W45 50:54.40 1

STLV Ursula 1960 346 W50 46:17.78 1
STLV Christa 1960 349 W50 49:56.29 2
STLV Sigrid 1959 351 W50 1:03:59.64 3

STLV Maria 1956 352 W55 53:07.72 1

Damen  10.000m   steirische Meisterschaften  Altersklassenergebnis

Vor.name Jg Startnr.
Thoma Pia-Maria CML Fincon 

Hackenberg Atus Knittelfeld

Eberhardt Gabi Kolland-Topsport-Asics
Streibl Justina Kolland-Topsport-Asics
Wöhlke Sporting Chocolate

Tiefengraber Kolland-Topsport-Asics

Egger Atus Knittelfeld
Triebl TUS Feldbach
Hoffelner Sporting Chocolate

Kalcher TUS Feldbach



Verband Nachname Verein Klassen Laufzeit Rang
STLV Markus 1986 307 AK.M 31:49.60 1
STLV Dieter 1980 303 AK.M 32:07.01 2
STLV Philipp 1992 311 AK.M 34:36.94 3
STLV Mord 1976 306 M35 35:00.18 4
STLV Christian 1977 314 M35 36:26.85 5
STLV Alexander 1979 312 AK.M 36:42.24 6
STLV Thomas 1973 320 M35 36:50.20 7
STLV Stefan 1971 323 M40 36:50.49 8
STLV Josef 1970 308 M40 37:04.28 9
STLV 1967 322 M45 37:10.01 10
STLV Christian 1979 325 M35 37:51.08 11
STLV Klaus 1970 313 M40 37:51.58 12
STLV Ernst Herbert 1964 321 M45 38:25.38 13
STLV Günter 1973 328 M35 39:25.42 14
STLV Andreas 1969 324 M40 39:28.16 15
STLV Johann 1959 331 M50 42:57.12 16
STLV Josef 1947 333 M65 43:57.75 17
STLV Bernd 1972 329 M40 43:57.83 18
STLV Harald 1958 327 M50 44:12.02 19
STLV Werner 1947 332 M65 44:38.59 20
STLV Thomas 1983 301 AK.M DNF
STLV Horst 1939 Union Eisenerz 330 M70 DNF

Männer  10.000m   steirische Meisterschaften  Gesamtergebnis

Vor.name Jg Startnr.
Sostaric LTV BAWAG PSK Köflach
Pratscher Kolland-Topsport-Asics
Streibl Murrunners Tri

Heimo Atus Knittelfeld
Bruggrabner LCA Hochschwab
Unterberger PSV Leoben
Del-Medico Atus Knittelfeld
Mayer LTV BAWAG PSK Köflach
Dietmair X-Trim ASKÖ Zeltweg
Glatz Ewald X-Trim ASKÖ Zeltweg
Stöckl PSV Leoben
Selmeister LCA Hochschwab

Atus Judenburg
Kahlbacher Sporting Chocolate
Resedaritz LCA Hochschwab
Knoll LCA Hochschwab
Haubenwallner LCA Hochschwab
Kuchler Sporting Chocolate
Hoffelner Sporting Chocolate
Höfler ATUS Bruck
Rossmann Kolland-Topsport-Asics
Elmer



Verband Nachname Verein Klassen Laufzeit Rang
STLV Markus 1986 307 AK.M 31:49.60 1
STLV Dieter 1980 303 AK.M 32:07.01 2
STLV Philipp 1992 311 AK.M 34:36.94 3
STLV Alexander 1979 312 AK.M 36:42.24 4
STLV Thomas 1983 301 AK.M DNF

STLV Mord 1976 306 M35 35:00.18 1
STLV Christian 1977 314 M35 36:26.85 2
STLV Thomas 1973 320 M35 36:50.29 3
STLV Christian 1979 325 M35 37:51.08 4
STLV Günter 1973 328 M35 39:25.42 5

STLV Stefan 1971 323 M40 36:50.49 1
STLV Josef 1970 308 M40 37:04.28 2
STLV Klaus 1970 313 M40 37:51.58 3
STLV Andreas 1969 324 M40 39:28.16 4
STLV Bernd 1972 329 M40 43:57.83 5

STLV 1967 322 M45 37:10.01 1
STLV Ernst Herbert 1964 321 M45 38:25.38 2

STLV Johann 1959 331 M50 42:57.12 1
STLV Harald 1958 327 M50 44:12.02 2

STLV Josef 1947 333 M65 43:57.75 1
STLV Werner 1947 332 M65 44:38.59 2

STLV Horst 1939 Union Eisenerz 330 M70 DNF

Männer  10.000m   steirische Meisterschaften  Altersklassenergebnis

Vor.name Jg Startnr.
Sostaric LTV BAWAG PSK Köflach
Pratscher Kolland-Topsport-Asics
Streibl Murrunners Tri
Unterberger PSV Leoben
Rossmann Kolland-Topsport-Asics

Heimo Atus Knittelfeld
Bruggrabner LCA Hochschwab
Del-Medico Atus Knittelfeld
Stöckl PSV Leoben
Kahlbacher Sporting Chocolate

Mayer LTV BAWAG PSK Köflach
Dietmair X-Trim ASKÖ Zeltweg
Selmeister LCA Hochschwab
Resedaritz LCA Hochschwab
Kuchler Sporting Chocolate

Glatz Ewald X-Trim ASKÖ Zeltweg
Atus Judenburg

Knoll LCA Hochschwab
Hoffelner Sporting Chocolate

Haubenwallner LCA Hochschwab
Höfler ATUS Bruck

Elmer
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